
Uchwała nr 679/337/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 maja 2018 r. 
 

w sprawie wycofania spod obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa 
Mazowieckiego do wystąpienia do ministra właściwego do spraw 
zagranicznych o wyrażenie zgody na zawarcie listu intencyjnego ze Stanem 
Nevada (Stany Zjednoczone Ameryki) oraz upoważnienia Marszałka 
Województwa Mazowieckiego do podpisania Listu Intencyjnego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 6 pkt 1 i § 12 ust. 4 
Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  
w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą  
nr 14/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Wycofuje się spod obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  
w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Mazowieckiego do wystąpienia do ministra 
właściwego do spraw zagranicznych o wyrażenie zgody na zawarcie listu intencyjnego  
ze Stanem Nevada (Stany Zjednoczone Ameryki) oraz upoważnienia Marszałka 
Województwa Mazowieckiego do podpisania Listu Intencyjnego, wniesiony uchwałą  
nr 457/325/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 
wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku  
w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Mazowieckiego do wystąpienia do ministra 
właściwego do spraw zagranicznych o wyrażenie zgody na zawarcie listu intencyjnego  
ze Stanem Nevada (Stany Zjednoczone Ameryki) oraz upoważnienia Marszałka 
Województwa Mazowieckiego do podpisania Listu Intencyjnego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 457/325/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 
2018 r. w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu 
uchwały Sejmiku w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Mazowieckiego  
do wystąpienia do ministra właściwego do spraw zagranicznych o wyrażenie zgody  
na zawarcie listu intencyjnego ze Stanem Nevada (Stany Zjednoczone Ameryki)  
oraz upoważnienia Marszałka Województwa Mazowieckiego do podpisania Listu 
Intencyjnego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

https://www.mazovia.pl/samorzad/zarzad/uchwaly-zarzadu/uchwala,37491,45732518.html
https://www.mazovia.pl/samorzad/zarzad/uchwaly-zarzadu/uchwala,37491,45732518.html

	w sprawie wycofania spod obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Mazowieckiego do wystąpienia do ministra właściwego do spraw zagranicznych o wyrażenie zgody na zawarcie listu intency...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


